
SVINAM KOPĀ !   

AA Grupas “Skaidrais ceļš” 15 gadi un AA Grupas “Droši kopā”  2 gadi 

Ielūdzam Jūs uz kopīgām dzimšanas dienas svinībām 2024. gada 5. oktobrī, Vecrīgā. 

 
Dzimšanas dienas pasākumu programma: 

No 11:00 Reģistrācija: Mazā pils iela 2, Pirmajā stāvā (turpināsies visas dienas garumā) 

12:00 Svētbrīdis – Rožukroņa lūgšana, kurā starp citām vajadzībām tiks izteikts aizlūgums 
par atkarīgajiem cilvēkiem un viņu piederīgajiem visā Latvijā. 

Rīgas Svētās Marijas Magdalēnas baznīca, Klostera iela 2.  

Dalība – pēc vēlēšanās. 

13:00 Pulcēšanās Mazajā pils ielā 2, Otrā stāva zālē, no kurienes paveras skats uz Rīgas pili.  

13:30 Kopīgā svinīgā sapulce. Tēma: “Būt skaidrā dzerošā pasaulē”. 

Apsveikumi, apsveicēju uzrunas. 

15:30  (līdz aptuveni 21:00) Kafija, tēja, zviedru galds. Retro diskotēka no vinila platēm,  

dejas un saviesīgas sarunas. 

Pēc izvēles: 

17:00 Slēgtā sapulce līdzatkarīgajiem (AlANON). 

17:00 Slēgtā AA sapulce. 

Katras sapulces ilgums ~ 1 h 30 min, dalība – pēc vēlēšanās. 

Vēlamais dalības ziedojums – 5 eiro, bet pats svarīgākais ir Tava klātbūtne, tādēļ, ja 
ziedojums nav iespējams, par Tevi aizmaksās citi.  

Priecāsimies, ja ieradīsies ar groziņu, taču kurkstoši vēderi tiks gandarīti arī no mūsu puses. 

 

 

 

Būsim priecīgi visus satikt ! 

AA grupu “Skaidrais ceļš” & “Droši kopā” e-pasts: drosikopa@inbox.lv 

Andris: 23660540/Toms: 29915141 

 

mailto:drosikopa@inbox.lv


 

 
 

 

 

 
Mazā Pils iela 2, Katoļu baznīcas sanāksmju nams, Vecrīga. 

 


